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PREISE 
2025/2026

HOCHZEITSREPORTAGEENGAGEMENTSHOOTING
GETTINGREADYSTANDESAMTKIRCHEBRAUTPAAR
SHOOTINGEMPFANGGRUPPENBILDERLOCATION
DEKOHOCHZEITSTORTEERÖFFNUNGSTANZPARTY… 

Zwischen April und Oktober 
Freitags ab 5 Stunden  
Samstags ab 8 Stunden  

Zwischen November und März 
Samstags ab 5 Stunden  

// Alle Bilder bearbeitet, in voller Auflösung und 
ohne Wasserzeichen per Onlinezugang verfügbar 

// Anfahrt in Hamburg inklusive 
Außerhalb Hamburgs  0,80 € / km Anfahrtskosten 

// Ab 5 Stunden inklusive Vorabtreffen 

OPTIONAL 

// zusätzl. USB-Stick mit allen Bildern	 50,00 € 

Alle Preise inkl. 19% MwSt.

500,00 € 

850,00 € 

1200,00 € 

1500,00 € 

1750,00 € 

2000,00 € 

2250,00 € 

2500,00 € 

2750,00 € 

3000,00 € 

3250,00 € 

3500,00 € 

300,00 €

DAUER	 	 	 	 PREIS	 	 	 BESCHREIBUNG

SHOOTING  
(Engagement/Paar/After-Wedding) 

2 STUNDEN (Reportage) 

3 STUNDEN 

4 STUNDEN 

5 STUNDEN 

6 STUNDEN 

7 STUNDEN 

8 STUNDEN 

9 STUNDEN 

10 STUNDEN 

11 STUNDEN 

12 STUNDEN 

Zusätzliche Stunde vor Ort
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